

3 soverom Leilighet til salgs i Torrevieja, Alicante

148.500€



Denne spektakulære penthouse-leiligheten i Torrevieja tilbyr en perfekt kombinasjon av luksus, komfort og en privilegert beliggenhet kun 1200 meter fra den vakre Los Locos-stranden. Med en sørvestlig orientering garanterer den optimal soleksponering store deler av dagen og enestående panoramautsikt.. Hovedtrekkene: . 1. Romslig stue/spisestue: Den romslige stue/spisestuen med åpen planløsning er hjertet av dette hjemmet, oversvømmet med naturlig lys takket være store vinduer og direkte utgang til terrassen. Perfekt for å nyte sosiale sammenkomster eller avslappende øyeblikk med familien.. 2. Stor terrasse: Juvelen i kronen på denne toppleiligheten er dens praktfulle terrasse, som tilbyr generøse plasser for å skape oppholdsrom, uteservering og hvileområder. Med uhindret utsikt og en sør-vest orientering, er det det ideelle stedet å nyte spektakulære solnedganger og utendørs servering.. 3. Kjøkkenet tilbyr oss en funksjonell og estetisk attraktiv plass til å tilberede deilige måltider og direkte tilgang til den fantastiske terrassen.. 4. Tre soverom: Toppleiligheten har tre romslige soverom, alle med innebygde garderober og rikelig med naturlig lys. Hovedsuiten har eget bad.. 5. To bad: I tillegg til det en-suite badet, har penthouse et annet komplett bad, utstyrt med moderne fasiliteter og kvalitetsfinish.. 6. Fellesbasseng: Beboere kan nyte et felles svømmebasseng, ideelt for avkjøling på varme sommerdager og sosialt samvær med naboer og venner.. 7. Garasje: En garasjeplass er inkludert, som gir ekstra plass for lagring og sikker parkering.. 8. Priviligert beliggenhet: Denne penthouse-leiligheten ligger i Torrevieja, kun 1200 meter fra Los Locos-stranden, og tilbyr enkel tilgang til et bredt spekter av tjenester, som restauranter, butikker, supermarkeder og offentlig transport.. Denne toppleiligheten representerer en unik mulighet for de som leter etter et luksuriøst hjem med en privilegert beliggenhet, med alle nødvendige fasiliteter for å nyte livet i Middelhavet til det fulle. Ikke gå glipp av muligheten til å gjøre dette hjemmet til ditt personlige paradys på Costa Blanca.. For mer informasjon eller for å avtale et besøk, ikke nøl med å kontakte oss.

 3 soverom

 2 bad

 92m² Bygg størrelse

 Svømmebasseng